ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 июня 2021 г. 21/1510
______‚‚____ _‚______‚_…_ № …

О проекте закона Волгоградской области .№ 63—20213
"О внесении изменений в статью 41 Закона Волгоградскойобласти

от 10 июля 2008 г. .№ 1735-ОД "О форме предоставления мер социальной
поддержки по оплате жилого помещения и коммунальных услуг отдельным

категориям граждан" и статью 60 Социального кодекса
Волгоградской области от 31 декабря 2015 г. .№ 246-0Д"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

принять в первом чтении проект закона Волгоградской области
№ 63-20213 "О внесении изменений в статью 41 Закона Волгоградской области
от 10 июля 2008 г. № 1735-ОД "О форме предоставления мер социальной
поддержки по оплате жилого помещения и коммунальных услуг отдельным
категориям граждан" и статью 60 Социального кодекса Волгоградской области
от 31 декабря 2015 г. № 246-ОД".

Председатель д`?!"
{

Волгоградской областной Думы ‘

А.И.Блошкин